Convocacao
Semente

1737745620984
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada

Primeira chamada

Sorteio
13

Vagas (15
Colocagdo

O 0 N o 1 A W N I

R OR R R R R
u h W N B O

Polo

Monte Sidao

Lista OFICIAL do sorteio

Numero de inscrigdo

167
365
121
134
284
344
128
308
321
152
337
363
12
407
384

Grupo de Concorréncia

Grupo C - Professores da Educagao Basica

Nome do Candidato

HAANY STELLA DA SILVA LIMA
ROMARIO FRAZAO PONTES
ERICA PEREIRA
FERNANDA MARTINS TERRA NASCIMENTO
MARCELO ANTONIO PEDRO
PATRICIA RIBEIRO RODRIGUES
EVELIN EMILIA DE PAULA CEZAR
MARIANGELA SILVESTRE SANTOS ROCHA
MICHELLE CAETANO DE LIMA FIGUEIREDO
GEOVANNA LETICIA TENORIO RIBEIRO
ODEMIR FRANCISCO DA SILVA
ROGERIO DA SILVA COSTA
ALESSANDRA MARQUES BENEDICTO
THEDRA GARCIA CESAR RODRIGUES
SAULO DE JESUS DANTAS



