

	Sorteio	Polo	Grupo de Concorrência
	13	Monte Sião	Grupo C - Professores da Educação Básica
Convocação <i>Semente</i> 1737745620984	Vagas (15) <i>Colocação</i>	Lista OFICIAL do sorteio <i>Número de inscrição</i>	Nome do Candidato
Primeira chamada	1	167	HAANY STELLA DA SILVA LIMA
Primeira chamada	2	365	ROMÁRIO FRAZÃO PONTES
Primeira chamada	3	121	ÉRICA PEREIRA
Primeira chamada	4	134	FERNANDA MARTINS TERRA NASCIMENTO
Primeira chamada	5	284	MARCELO ANTONIO PEDRO
Primeira chamada	6	344	PATRICIA RIBEIRO RODRIGUES
Primeira chamada	7	128	EVELIN EMÍLIA DE PAULA CEZAR
Primeira chamada	8	308	MARIANGELA SILVESTRE SANTOS ROCHA
Primeira chamada	9	321	MICHELLE CAETANO DE LIMA FIGUEIREDO
Primeira chamada	10	152	GEOVANNA LETICIA TENÓRIO RIBEIRO
Primeira chamada	11	337	ODEMIR FRANCISCO DA SILVA
Primeira chamada	12	363	ROGÉRIO DA SILVA COSTA
Primeira chamada	13	12	ALESSANDRA MARQUES BENEDICTO
Primeira chamada	14	407	THEDRA GARCIA CÉSAR RODRIGUES
Primeira chamada	15	384	SAULO DE JESUS DANTAS